[image: ]

О внесении изменения в решение Акжарского районного маслихата от 26 декабря 2018 года № 35-8 "Об утверждении бюджета Талшыкского сельского округа Акжарского района на 2019-2021 годы"
Решение Акжарского районного маслихата Северо-Казахстанской области от 7 октября 2019 года № 46-1. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 8 октября 2019 года № 5598
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьей 26 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" Акжарский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Акжарского районного маслихата "Об утверждении бюджета Талшыкского сельского округа Акжарского района на 2019-2021 годы" от 26 декабря 2018 года № 35-8 (опубликовано 14 января 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде, зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5125) следующее изменение:

      подпункт 1) пункта 1 на казахском языке изложить в новой редакции:

      "1. 2019-2021 жылдарға арналған Ақжар ауданы Талшық ауылдық округінің бюджеті осы шешімге тиісінше 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:

      1) кірістер – 33 835,9 мың теңге:

      салықтық түсімдер – 20 071 мың теңге;

      салықтық емес түсімдер – 237,9 мың теңге;

      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;

      трансферттер түсімі – 13 527 мың теңге;";

      текст решения на русском языке оставить без изменения.

      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2019 года.

      Председатель сессии
Акжарского районного
маслихата
Северо-Казахстанской области

А.Копеев

      Секретарь Акжарского
районного маслихата
Северо-Казахстанской области

А.Хоршат

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14